



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

DVV Holding ApS
Odensegade 20, 1. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 00 14 42

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

David Vega Vennervald
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	DVV Holding ApS Odensegade 20, 1. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 00 14 42 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	David Vega Vennervald
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Patrimonios Vega S.L., Spanien



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere værdipapirer og kapitalandele. Selskabet kan herunder drive investerings-, handels-, rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 987 t.kr. mod 818 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-187.439	-360
Bruttoresultat	-187.439	-360
1 Personaleomkostninger	-4.510	-361
Driftsresultat	-191.949	-721
Andre finansielle indtægter	1.565.296	2.019
Øvrige finansielle omkostninger	-374.833	-480
Resultat før skat	998.514	818
2 Skat af årets resultat	-11.396	0
Årets resultat	987.118	818
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overføres til overført resultat	874.118	707
Disponeret i alt	987.118	818



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kunst	32.670	33
Materielle anlægsaktiver i alt	32.670	33
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.490.941	1.582
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.490.941	1.582
Anlægsaktiver i alt	3.523.611	1.615
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.889
Tilgodehavende selskabsskat	41.687	0
Andre tilgodehavender	1.618.161	715
Tilgodehavender i alt	1.659.848	2.604
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.984.503	12.589
Værdipapirer i alt	7.984.503	12.589
Likvide beholdninger	1.122.399	326
Omsætningsaktiver i alt	10.766.750	15.519
Aktiver i alt	14.290.361	17.134



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	13.214.064	12.340
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Egenkapital i alt	<u>13.377.064</u>	<u>12.501</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>2.888</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.888</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	790
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.350	40
Anden gæld	872.947	915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>913.297</u>	<u>1.745</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>913.297</u>	<u>4.633</u>
Passiver i alt	<u>14.290.361</u>	<u>17.134</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	12.339.946	110.600	12.500.546
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultatdisponering	0	874.118	113.000	987.118
	50.000	13.214.064	113.000	13.377.064



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	361
Andre omkostninger til social sikring	4.510	0
	<u>4.510</u>	<u>361</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	11.396	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>11.396</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for tilknyttet virksomheds eventuelle overtræk hos bankforbindelse. Pr. 31. december 2020 er trækingsret ikke anvendt.		


